
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 48/14 

BURMISTRZA MORYNIA 

z dnia  13maja 2014r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych  do dzierżawy.  

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. ) oraz art.35 ust.1 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami z 2010r. (  Dz.U.Nr 102 poz. 651 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

 

     § 1. Przeznaczam w dzierżawę  nieruchomość stanowiącą własność gminy Moryń: 

 

L.p 

Nr 

nierucho-

mości 

 

Pow. 

[m2] 

 

Nr 

KW 

Położenie 

[obręb] 

Opis 

Nieruchomości 

i przeznaczenie 

w planie 

przestrzennego 

zagospodarpwa

nia 

Wysokość 

czynszu 
Uwagi 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2. 

Część 

dz.184/40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Część dz. 

nr 194/6 

84 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
140 

00053616/3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

39354 6/97 

Obręb  

Bielin 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Obręb 

Nowe 

Objezierze 

Nieruchomość 

niezabudowana, 

przeznaczona 

pod uprawę 

warzyw. 

Miejscowy plan 

zagospodarowa

nia 

przestrzennego 

gminy Moryń 

nie obowiązuje 

Umowa do 3 lat 

 

 

 

 

 

 
Nieruchomość 

niezabudowana, 

przeznaczona 

pod uprawę 

warzyw. 

Miejscowy plan 

zagospodarowa

nia 

przestrzennego 

gminy Moryń 

nie obowiązuje. 

Umowa na 

okres do  

3 lat.  

 

 

8,08 zł 

rocznie 

plus 

obowiązują

cy podatek 

Vat i 

podatek od 

nierucho-

mości .  

Wysokość 

czynszu 

zostanie 

naliczona 

proporcjo-

nalnie do 

okresu 

zawartej 

umowy  

 

13,46 zł 

rocznie 

plus 

obowiązują

cy podatek 

Vat i 

podatek od 

nierucho-

mości .  

Wysokość 

czynszu 

zostanie 

naliczona 

proporcjo-

nalnie do 

okresu 

zawartej 

umowy  

 

Obciążeń i 

zobo-

wiązań na 

nierucho-

mości brak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-„- 

 

    

 

 

 

 



     §2 . Wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza na okres  

21 dni na tablicach ogłoszeń: w Urzędzie Miejskim w Moryniu, przy byłym budynku Policji  

w Moryniu, ogłoszenie w prasie lokalnej  i na stronie internetowej bip.moryn.pl 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku ds. gospodarki mieniem i ochrony 

środowiska 

      § 4.Termin wywieszenia wykazu: od 14.05.2014r. do 03.06.2014r. 

      § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


